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ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Чемпионат Санкт-Петербурга по 

пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Санкт-Петербург
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Смит Элли 1987 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 5 46,26 -45,0 -50,0 50,0 50,0 - 12 53,969 Михайлова О.Ю.

2 2 Заводская Кристина 1992 б/р СтарФитнес Санкт-Петербург 29 46,14 37,5 42,5 45,0 45,0 - 9 48,721 Иволгин П.А.

1 1 Матыжонок Мария 1992 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 36 50,00 50,0 55,0 -60,0 55,0 - 12 54,616 Березин А.А.

2 2 Ярцева Карина 1999 б/р Свой зал Санкт-Петербург 7 51,78 42,5 45,0 -47,5 45,0 - 9 43,241
Бочарова Ю.В., Андриевская 

Л.И.

1 1 Теряник Оксана 1984 МС МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 11 54,80 -70,0 70,0 72,5 72,5 - 12 66,414 Сафронов А.Н.

2 2 Марчева Мария 1987 б/р Форум Санкт-Петербург 20 53,24 50,0 -52,5 -52,5 50,0 - 9 46,895 Мокеев А.Е.

3 3 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 22 55,52 47,5 -50,0 50,0 50,0 - Л 45,341 Маметьев Р.М.

4 4 Жизненко Юлия 1993 б/р Лично Санкт-Петербург 25 56,90 45,0 50,0 -52,5 50,0 - Л 44,522 Солодов А.В., Ноздеркин С.В.

5 5 Селиверстова Мария 1988 б/р Свой зал Санкт-Петербург 31 56,50 45,0 47,5 -50,0 47,5 - 8 42,514 Бочарова Ю.В.

1 1 Кольцова Диана 1999 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 28 59,86 65,0 -72,5 -72,5 65,0 - 12 55,923 Михайлова О.Ю.

2 2 Яковлева Валерия 1992 б/р Свой зал Санкт-Петербург 24 63,00 55,0 60,0 -67,5 60,0 - 9 50,067 Бочарова Ю.В.

3 3 Гвоздева Елена 1987 б/р Свой зал Санкт-Петербург 8 62,30 50,0 52,5 55,0 55,0 - 8 46,187 Бочарова Ю.В.

4 4 Ларионова Татьяна 1979 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 1 63,00 47,5 52,5 -57,5 52,5 - 7 43,809 Берлин П.М.

5 5 Морозова Дарья 1985 б/р Свой зал Санкт-Петербург 4 61,40 45,0 47,5 -50,0 47,5 - Л 40,231 Бочарова Ю.В.

1 1 Бочарова Юлия 1985 МС Свой зал Санкт-Петербург 13 68,30 67,5 70,0 -72,5 70,0 - 12 56,073 Чувилева О.И.

2 2 Евстафеева Наталья 1989 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 35 66,70 55,0 57,5 -60,0 57,5 - 9 46,575 Вендик А.О.

3 3 Гордиенко Анастасия 1985 б/р Форум Санкт-Петербург 23 68,00 52,5 57,5 -60,0 57,5 - Л 46,153 Мокеев А.Е.

1 1 Базылева Наталья 1986 б/р Свой зал Санкт-Петербург 34 74,25 52,5 57,5 60,0 60,0 - 12 46,461 Бочарова Ю.В., Ивлева В.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

бок. Безруков Игорь 3к Санкт-Петербург

сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Лупуленко Алексей 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Женщины

Весовая категория 76 кг
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место вес рез-т

1 54,80 72,5

2 68,30 70,0

3 59,86 65,0

4 50,00 55,0

5 46,26 50,0

6 63,00 60,0

7 46,14 45,0

8 53,24 50,0

9 66,70 57,5

10 74,25 60,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

66,414Теряник Оксана

56,073Бочарова Юлия

55,923Кольцова Диана

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

48,721Заводская Кристина

46,895Марчева Мария

46,575Евстафеева Наталья

54,616Матыжонок Мария

53,969Смит Элли

50,067Яковлева Валерия

Свой зал  50 [12+12+9+9+8] 238,356

ЦВР Центрального р-на  24 [12+12] 109,892

46,461Базылева Наталья

Результаты командного зачета

команда очки

СтарФитнес    9 [9] 48,721

Форум    9 [9] 46,895

МУ ФОК г.Пикалево  12 [12] 66,414

Фитнес Хаус  12 [12] 54,616

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    9 [9] 46,575

Лидер Спорт    7 [7] 43,809
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Панасюк Иван 1997 б/р СтарФитнес Санкт-Петербург 22 65,30 130,0 137,5 140,0 140,0 - 12 79,873 Иволгин П.А.

2 2 Смирнов Кирилл 2000 КМС Форум Санкт-Петербург 18 65,70 120,0 -125,0 -127,5 120,0 - 9 68,234 Мокеев А.Е.

1 1 Иванов Андрей 1987 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 38 72,45 125,0 -130,0 -130,0 125,0 - 12 67,418 Вендик А.О.

2 2 Бородин Дмитрий 1990 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 16 73,85 122,5 125,0 -130,0 125,0 - 9 66,734 Самостоятельно

3 3 Мальцев Дмитрий 1987 КМС Лично Санкт-Петербург 23 73,40 115,0 120,0 -127,5 120,0 - Л 64,274 Самостоятельно

1 1 Васильев Даниил 1999 б/р
ВИ (ЖДВ и ВОСО) ВА 

МТО Санкт-Петербург 31 82,25 165,0 175,0 180,0 180,0 - 12 90,835 Мартышев А.Н.

2 2 Проценко Иван 1987 МС Лично Санкт-Петербург 35 80,80 155,0 160,0 165,0 165,0 - Л 84,032 Костромцов А.А.

3 3 Мамаев Дмитрий 1985 1 Лично Санкт-Петербург 17 82,65 155,0 160,0 -165,0 160,0 - Л 80,541 Самостоятельно

4 4 Васильев Денис 1983 КМС ВИФК Санкт-Петербург 27 81,35 157,5 -160,0 -160,0 157,5 - 9 79,932 Самостоятельно

5 5 Бибикин Алексей 1979 КМС Фит Фэшн Санкт-Петербург 29 83,00 140,0 147,5 152,5 152,5 - 8 76,600 Черноморец М.С.

1 1 Марков Никита 1997 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 15 86,45 175,0 182,5 -187,5 182,5 - 12 89,789 Орёл Д.В.

2 2 Николаев Валентин 1986 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 1 92,40 165,0 170,0 180,0 180,0 - 9 85,671 Самостоятельно

3 3 Соколов Александр 1986 КМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 32 91,30 162,5 170,0 175,0 175,0 - 8 83,784 Протченко Л.В.

4 4 Мешков Александр 1978 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 28 88,70 140,0 145,0 152,5 152,5 - 7 74,068 Самостоятельно

5 5 Вербин Михаил 1992 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 2 92,15 125,0 130,0 -137,5 130,0 - 6 61,956 Самостоятельно

6 6 Вакуненков Вячеслав 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 25 92,45 130,0 -135,0 -135,0 130,0 - Л 61,857 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Красное Село

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Сизякин Анатолий 3к Санкт-Петербург

1 1 Юркевич Дмитрий 1991 б/р Лично Санкт-Петербург 4 104,45 190,0 -200,0 -200,0 190,0 - Л 85,283 Самостоятельно

2 2 Кондратович Владимир 1983 МСМК Корона Санкт-Петербург 6 97,95 170,0 180,0 185,0 185,0 - 12 85,593 Король Ф.В.

3 3 Рюмин Евгений 1992 б/р Планета Санкт-Петербург 7 102,00 170,0 180,0 185,0 185,0 - 9 83,964 Самостоятельно

4 4 Ульянов Владимир 1980 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 20 99,10 145,0 150,0 -152,5 150,0 - 8 69,014 Лукашов С.А.

5 5 Веселов Алексей 1988 б/р Форум Санкт-Петербург 8 96,25 130,0 135,0 -140,0 135,0 - 7 62,988 Мокеев А.Е.

6 6 Руднев Егор 1999 б/р Олимп Санкт-Петербург 33 103,55 120,0 -125,0 130,0 130,0 - 6 58,587 Козлов Д.В.

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Мужчины
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1 1 Куракин Владислав 1993 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 11 107,00 175,0 185,0 200,0 200,0 - 12 88,779 Самостоятельно

2 2 Крылов Сергей 1985 МС Олимп Санкт-Петербург 37 116,70 160,0 170,0 177,5 177,5 - 9 75,792 Козлов Д.В.

3 3 Коробов Владимир 1989 б/р Олимп Санкт-Петербург 34 118,45 145,0 155,0 162,5 162,5 - 8 68,940 Козлов Д.В.

4 4 Фролов Игорь 1986 б/р Форум Санкт-Петербург 3 112,40 150,0 160,0 -167,5 160,0 - 7 69,460 Самостоятельно

5 5 Алешин Андрей 1985 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 19 112,10 140,0 147,5 152,5 152,5 - 6 66,283 Лукашов С.А.

1 1 Назаров Александр 1982 КМС Спорт лайф Санкт-Петербург 10 126,80 220,0 230,0 237,5 237,5 - 12 97,900 Гордеев С.Н.

2 2 Вершинин Игорь 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 12 131,65 200,0 210,0 215,0 215,0 - 9 87,280 Лукашов С.А.

3 3 Мокеев Александр 1981 МС Форум Санкт-Петербург 13 147,75 195,0 -205,0 -205,0 195,0 - 8 75,723 Самостоятельно

4 4 Рекрутяк Максим 1983 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 5 139,35 185,0 192,5 -200,0 192,5 - 7 76,416 Лупуленко А.Н.

5 5 Богдановский Владимир 1985 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 30 134,00 180,0 190,0 отк 190,0 - 6 76,588 Вендик А.О.

6 6 Козлов Дмитрий 1981 МС Олимп Санкт-Петербург 14 166,70 175,0 182,5 187,5 187,5 - 5 69,819 Самостоятельно

7 7 Кузнецов Сергей 1985 б/р Форум Санкт-Петербург 26 136,30 170,0 175,0 180,0 180,0 - Л 72,071 Самостоятельно

8 8 Васильев Андрей 1983 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 24 140,75 165,0 170,0 175,0 175,0 - Л 69,204 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди ветеранов (50-59 лет): Вершинин Игорь - 210,0 кг; 215,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Мочалов Игорь 3к Всеволожск

место вес рез-т

1 126,80 237,5

2 82,25 180,0

3 86,45 182,5

4 107,00 200,0

5 131,65 215,0

6 92,40 180,0

7 97,95 185,0

8 104,45 190,0

9 80,80 165,0

10 102,00 185,0

место

1

2

97,900Назаров Александр

90,835Васильев Даниил

89,789Марков Никита

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

85,593Кондратович Владимир

85,283Юркевич Дмитрий

84,032Проценко Иван

88,779Куракин Владислав

87,280Вершинин Игорь

85,671Николаев Валентин

Фит Фэшн  38 [9+8+8+7+6] 373,245

Форум  31 [9+8+7+7] 276,405

83,964Рюмин Евгений

Результаты командного зачета

команда очки




